
 
                                 DETERMINAZIONE N. 1009 del  19/12/2018

1 di 4

Regione Piemonte

S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI
TECNICI E INFORMATICI

Direttore dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI TECNICI E INFORMATICI

N. 992 DEL 12.12.2018
“FORNITURA, MEDIANTE TD MEPA, 

N. 2 SONDE ECOGRAFICHE 
PER LA SOC DEA PRESIDIO OSPEDALIERO DI VERBANIA”

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE

  



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1009 del  19/12/2018

2 di 4

AUTORIZZAZIONE BUDGET

al N. __________________  conto  ________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________  Spesa prevista _______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC  Logistica e Servizi Tecnici e 
Informatici, ovvero alle S.O.S. ad essa afferenti.
                                                 

 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento.

Data, 19.12.2018
Il Direttore S.O.C. Logistica e
  Servizi Tecnici e Informatici

         Responsabile del Procedimento
                                                                                              (dott. Federico Bonisoli)

                                                                 
                                                                    
                                                                
                                                  
                                                 

                                    



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1009 del  19/12/2018

3 di 4

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA E
SERVIZI TECNICI E INFORMATICI

RICHIAMATA la determinazione del Direttore della SOC Forniture e Logistica del 12/12/2019 n. 
992 avente per oggetto: “FORNITURA, MEDIANTE TD MEPA, N. 2 SONDE ECOGRAFICHE PER LA 
SOC DEA PRESIDIO OSPEDALIERO DI VERBANIA”, con cui era stata affidata alla Ditta ESAOTE 
SPA la fornitura sopra menzionata;

ACCERTATO che il valore complessivo dell’offerta ammontava ad € 6.270,00 IVA esclusa, come 
correttamente riportato nelle premesse del soprariportato atto, e che erroneamente l’IVA è stata calcolata 
sull’importo di € 6.720,00;

RITENUTO di rettificare la determinazione di cui sopra;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1°) di dare atto inoltre atto che, per le ragioni espresse in premessa,  il p. 3 del dispositivo della 
determinazione n. 992 del 12/12/18 viene rideterminato in complessivi euro 7.649,40 da 
imputare al conto 1120411 dello Stato Patrimoniale Esercizio 2018, dando atto che l’importo 
viene prelevato da dividendi relativi al Centro Ortopedico di Quadrante (COQ), di cui l’ASL VCO 
è Azionista di Maggioranza

2°) di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia del presente 
atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

Data,  19 dicembre 2018
IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA  E                
SERVIZI TECNICI E INFORMATICI

           RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                                   (dott. Federico Bonisoli)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE   DELLA PRESENTE DETERMINA 
ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1009 del  19/12/2018

4 di 4

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Ufficiale on line dell’ASL VCO 
(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

X DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

http://www.aslvco.it/

